上海崇明沪农商村镇银行

关于安全生产的公告

  近期摔伤、盗窃、火灾等事件多发期，为了加强安全生

产，做好“防伤害、防盗、防火”工作，现特通知如下：

  一、防伤害

  1、所有员工要本着对自己负责、对家庭负责的态度，

牢树“安全第一、预防为主”的方针。

  2、员工在进行各项作业时，防护工具要符合安全要求，

不得违反操作规程。

  3、员工上下班及外出要严格遵守交通规则，切实履行

自己的义务、避免或减少交通事故的发生。

  4、驾驶摩托车、电瓶车外出及上下班的员工必须正确

戴好安全头盔行驶。

  5、驾车人员出行前，应对驾驶车辆的车况、性能进行

认真检查，保证刹车、转向灯等装置完好。

  6、上班时间严禁擅自离岗，目前营业部、食堂配有微

波炉，原则上中午应在食堂就餐，避免意外事故发生。

  7、员工外出及上、下班途中如遇到伤害，应保护好现

场，并迅速拨打报警及求助电话。

  二、防盗

  加强保安履职情况管理，公司综合部每天下午下班后对

办公大楼进行全覆盖检查，并做好登记。

  三、防火

  综合部安排专人加强火灾隐患日常巡查，电力管理人员

每周开展一次供电设施设备专项检查，发现隐患及时处理。

做的人离电断。办公室工作人员下班时关闭电器，切断电源。

  特此通知。